
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T. Koickiwki 14

<x» RO.!OOSO:?!2!.2 W '''‘efkl,>

ZARZĄDZENIE Nr 312/2021 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 22 kwietnia 2021 r.

w sprawie wyznaczenia osób do ochrony lokali wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Dąbrówka zarządzonych na 

dzień 9 maja 2021 r.

Na podstawie art. 47 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020, poz. 1319.) oraz § 2 

ust. 2 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych 

wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r., poz. 1152) zarządzam, co następuje:

§1
1. W celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych znajdujących się na terenie Gminy Dąbrówka w 

czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach uzupełniających do 

Rady Gminy Dąbrówka zarządzonych na dzień 9 maja 2021 r., wyznaczam dla Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 5 z siedzibą: Publiczna Szkoła Podstawowa, Wszebory Trakt Napoleoński 45, 05-252 

Dąbrówka -  Panią Agnieszkę Wysocką pracownika Publicznej Szkoły Podstawowej we Wszeborach;

2. Przedstawiciele wyznaczeni zgodnie z ust. 1 otrzymają pisemne upoważnienie, którego wzór stanowi 

załącznik do zarządzenia.

§2
1. W przypadku wystąpienia przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, 

wyznaczeni przedstawiciele zobowiązani są do sprawowania stałego, zewnętrznego dozoru lokalu 

wyborczego oraz sprawdzaniu stanu zabezpieczeń oraz wykonywanie innych czynności w razie zaistnienia 

zdarzeń skutkujących koniecznością zarządzenia przerwy w głosowaniu.

2. Zobowiązuję wyznaczonych przedstawicieli do pozostawania w czasie dyżuru w dniu 9 maja 2021 r. od 

godz. 7:00 do godz. 21:00 w zasięgu łączności telefonicznej.

§3
Osoby wyznaczone do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych współpracują z Komisariatem Policji w 

Radzyminie oraz przewodniczącym obwodowej komisji wyborczej.

§4
Nadzór nad zarządzeniem powierzam Sekretarzowi Gminy.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Zarządzenia Nr 312/2021 

Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 22 kwietnia 2021 r.

Dąbrówka, dn.

UPOWAŻNIENIE

Na postawie rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych 

wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r., poz. 1152), wyznaczam Pana/Panią

............................................ . legitymującego się dowodem osobistym..........................................., zamieszkałego

............................................................................................................. jako mojego przedstawiciela i upoważniam
do ochrony lokalu wyborczego właściwego dla obwodu N r ...............w ........................................................ .

zlokalizowanego w budynku ..................................................................................., w przypadku zarządzenia

przerwy w głosowaniu w tym lokalu, w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Dąbrówka zarządzonych 

na dzień 9 maja 2021 r. spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami.

Ochrona lokalu polega na sprawowaniu stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz 

sprawdzaniu stanu jego zabezpieczeń oraz wykonywanie innych czynności w razie zaistnienia zdarzeń 

skutkujących koniecznością zarządzenia przerwy w głosowaniu.

Zobowiązuję Pana/Panią do pełnienia dyżuru domowego w dniu 9 maja 2021 r. w godzinach głosowania tj. od 

godz. 7.00 do godz. 21.00.

Zobowiązuje również Pana/Panią do pozostawania w czasie dyżuru oraz w czasie ochrony lokalu w zasięgu

łączności telefonicznej, pod numerem telefonicznym...............................................

Uruchomienie ochrony lokalu może nastąpić na zgłoszony telefonicznie, bądź osobiście wniosek

urzędnika wyborczego lub przewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej N r ....... w

.............................................lub na wniosek Policji.


